Pro-

ra v. 51. Idem  
Egregii Di-  
ex vulnere fa-  
audimus, &  
ta hoc eode-  
no, alio Ven-  
tus, ab Orni-  
Hippocoone  
ot. & Arnobio  
nur. *Delina*  
nobius lib. 4  
lioth. Homer  
us eodem ita  
lnera inflixa.  
qui mortuis do-

Stygis non re-  
ci fato evince-  
] Primus ha-  
trius, cum in-  
tristem lucis  
lucifuge: sed  
nes Pall. & ve-  
inferos dum in-  
primus in li-  
cem esse inferis  
is & improvisa-  
n Thyelte, Cer-  
oni apud Ovi-  
scendio & Sta-  
tium

Quæ-

ibidem tenent mæsti loca, qui sibi letum  
*Infantes peperere manu: & mæsta Eri-*  
*phylo.* Locat & Virgilius ibidem tri-  
fies sine sole domos: apud Statium, Plu-  
toni *jandulum regia trifis*. Attremis  
oranti. Rufus Maroni, trifisque palus  
inamabilis unda: ut & Horatio Tityon  
tristi competitunda Pluto. Sic triste nu-  
bilum non hinc longe, & nox atra tri-  
sti umbra circa caput Marc. apud Virg.  
Et quæ plura ejusmodi obvia. *Gronov.*

569. *Immites*] Thracius poëta in-  
signis ad inferos descendens repetitum  
uxorem Eurydiken à serpente, dum  
Aristæi vim fugeret, occisam, citharae  
cantu in tantum demulxit Plutona &  
Proserpinam, ut illi uxorem restitu-  
rent, hac lege, ne illam ante intuere-  
tur quam ad superos venisset, ille vero  
impatiens amoris respexit, rece-  
ptamque amisit. *Farnabius*.

575. *Non solitus*] Vocibus non ex-  
auditis prius inferis. *Idem*.

576. *Surda*] Vbi veræ voces non  
audiuntur, silentibus sacro digna. *Sil-*  
*lentio Mirantur umbras dicere.* *Idem*.

577. *Threiciæ*] Threiciæ mulieres,  
qua apud inferos. *Idem*.

578. *Difficiles*] Illacrymabiles Plu-  
to & Proserpina. *Idem*.

579. *Et qui*] Quin & ipsi judices  
C 4 infer-

Quærunt, ac veteres excutunt reos,

580

Flentes Eurydicen Juridici sedent.

Tandem mortis, ait, vincimur, arbiter:

Evade ad superos; lege tamen data:

Tu post terga tui perge viri comes;

Tu non ante tuam respice conjugem,

585

Quam cum clara deos obtulerit dies,

Spartanique aderit janua Tænari.

Odit verus amor, nec patitur, moras.

Munus, dum properat cernere, perdidit.

Quæ vinci potuit regia cantibus,

590

Hæc vinci poterit regia viribus.

infernī, de quibus infra v. 730. rigidi

līcer, commiserentur Orphei. Farnab.

580. Veteres.] Examinant scelera,

quæ quis apud superos & in vivis per-

petravit, infra v. 727. *Idem.*

582. Tandem] Narratur hic descen-

fus & Orphei fabula etiam à Virgi-

lio 4. Georg. & Ovidio 4. Metamorph.

Mythologian tradit. Lucian. *εσπελογ.*

Delrius. Mortis.] Mortis arbitri,